
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

FORNITURA DI N. 6 CARRELLI ANESTESIA PER ATTIVITA' "NORA", DA ASSEGNARE AI 
VARI REPARTI INTERESSATI DAL PROGETTO DEL P.O. SAN BORTOLO DI VICENZA.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 58/25



Con nota agli atti, il Direttore dell’UOC Anestesia e Rianimazione del P.O. San Bortolo di Vicenza, ha 
richiesto l’acquisto di n. 7 carrelli per poter uniformare l’attività NORA nei vari servizi interessati, 
permettendo alle varie figure coinvolte di lavorare seguendo procedure e modalità medesime, garantendo 
che i vari dispositivi e i farmaci utilizzati trovino la stessa collocazione in tutti i carrelli, per poter 
affrontare eventuali urgenze nelle seguenti unità operative:

- Radiologia
- Emodinamica
- Endoscopia digestiva
- Neuroradiologia

valutate le richieste e le relative motivazioni tecniche formulate dalla predetta UO, la DMO ha espresso 
parere favorevole all’acquisto;

a seguito dell’invio, da parte del succitato Direttore, del capitolato tecnico di gara comprensivo dei criteri 
di valutazione, con prot. 3390 del 13.01.2024 è stata avviata procedura di “indagine di mercato finalizzata 
all’affidamento diretto della fornitura di N. 7 carrelli NORA, in fabbisogno ai reparti interessati dal 
progetto del P.O. San Bortolo di Vicenza, mediante pubblicazione sulla piattaforma telematica Sintel, ai 
sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, con aggiudicazione sulla base della valutazione 
degli elementi tecnici ed economici delle offerte presentate, ed avente base d’asta pari ad € 12.000,00 
iva esclusa;

entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte fissato al 24/01/2025, hanno presentato offerta 
economica le Ditte di seguito indicate:

Ditta Prodotto offerto Importo unitario
Francehopital sas Presto 800 € 1.324,00

Cfs Italia Carrello Ciclone € 1.402,00
Karrell Health Solutions Carrello Anestesia € 1.426,60

Favero Health Project Carrello 9CS8031031 € 1.646,88

interpellati i vari Coordinatori, utilizzatori della fornitura in parola, riferiscono che: “Sulla base delle 
valutazioni effettuate si ritiene che il prodotto proposto dalla ditta Francehopital sas sia il più idoneo, 
perché oltre a soddisfare tutte le caratteristiche richieste, presenta anche il prezzo più basso. Tutto ciò 
considerato si propone l’aggiudicazione della fornitura di n. 6 (e non 7 come preventivato) carrelli 
anestesia per attività “NORA” alla ditta Francehopital sas”.

stante quanto in precedenza riportato si propone, quindi di assegnare la fornitura di n. 6 carrelli anestesia 
per attività “Nora”, in fabbisogno ai vari reparti interessati dal progetto del P.O. San Bortolo di Vicenza, 
alla ditta Francehopital sas per un importo unitario pari ad € 1.324,00, ed un importo complessivo pari 
ad € 7.9444,00 iva esclusa;

il Direttore dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica ha attestato l’avvenuta 
regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione 
regionale e statale in materia;

in base al D.Lgs. n. 36/2023 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 



n. 1020 del 25.07.2018;

sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE

UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

DISPONE

1. di assegnare, ai sensi dell’art. 50 c.1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, la fornitura di n. 6 carrelli 
anestesia per attività “Nora”, ai vari reparti interessati dal progetto del P.O. San Bortolo di Vicenza, 
alla ditta Francehopital sas, per un importo complessivo pari ad € 9.691,68 iva inclusa;

2. di dare atto che il costo complessivo di € 9.691,68 sarà imputato al conto di contabilità generale conto 
0205000010 CDEL 25VP0058Q0 e che trova la propria fonte di finanziamento alla voce “budget 
degli investimenti aziendale 2025”;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2025-02-17T16:09:44+0100
	Vicenza
	SANDRO POSSAMAI




